АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2016          № 1328

Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации городского
поселения «Город Амурск» по осуществлению внутреннего финансового
контроля на 2017 год

 В целях осуществления контрольных полномочий администрации

города Амурска, в соответствии с Соглашением МФ 13/16-19 от 01 июня

2016 года «О взаимодействии по вопросам организации и осуществления

внутреннего государственного и муниципального финансового контроля, а

также контроля в сфере закупок, проводимого в рамках полномочий органов

внутреннего государственного и муниципального финансового контроля»,

руководствуясь Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского

муниципального района Хабаровского края:

 1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий

администрации городского поселения «Город Амурск» по осуществлению

внутреннего финансового контроля на 2017 год.

 2. Финансовому отделу администрации (С.С. Панишева) организовать

и провести контрольные мероприятия по осуществлению внутреннего

финансового контроля согласно утверждённому плану.

 3. Организационно-методическому отделу (Р.В. Колесников)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

города в сети «Интернет».

 4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

 5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

городского поселения                                                                С.В. Байдаков

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации
городского поселения
«Город Амурск»
от 20.09.2016 № 1328

ПЛАН
контрольных мероприятий администрации городского поселения «Город Амурск»

по осуществлению внутреннего финансового контроля на 2017 год

№п

/п

Наименование объекта

контроля

Вид контрольного

мероприятия

(ревизия, проверка)

Тема контрольного

мероприятия

Проверяем

ый период

Сроки

проведения

Основание

для

включения в

план

1 2 3 4 5 6 7

1. ООО «Фортуна плюс» тематическая

проверка

целевое использование

субсидии

2016 год 1 полугодие плановая

проверка

2. ООО «Гарант» тематическая

проверка

целевое использование

субсидии

2016 год 1 полугодие плановая

проверка

3. МБУК «Ботанический

сад»

тематическая

проверка

использование субсидии на

иные цели

2016 год 2 полугодие плановая

проверка

4. МБУК «Кинотеатр

«Молодость»

тематическая

проверка

использование субсидии на

иные цели

2016 год 2 полугодие плановая

проверка

5. Отдел культуры тематическая

проверка

правильность начисления

оплаты труда

2016 год 1 полугодие плановая

проверка

6. Отдел культуры тематическая

проверка

расчёты с подотчётными

лицами

2016 год 1 полугодие плановая

проверка

Начальник финансового отдела                                                                                                      С.С. Панишева